
お客様各位 

GW休業のお知らせ 
 

拝啓 春爛漫の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ながら、ベストーレラボでは GW 休業を

下記の通り予定しておりますので、ご案内させていただきます。 

 

記 

GW期間 

金 土 日 月 火 水 木 

28 

営業 

29 

お休み 

30 

お休み 

1 

営業 

2 

営業 

3 

お休み 

4 

お休み 

5 

お休み 

6 

お休み 

7 

お休み 

8 

営業 

9 

営業 

  

 

休業前、最後の発送は 4 月 28 日(金)となっております。4 月 25 日(火)までにご連絡を

いただけましたら、発送等のご変更のご用命はご対応させていただきます。 

なお、定期便の次回発送予定日が上記休業日にあたるお客様は、発送日が多少前後となる

ことをご了承くださいませ。 

発送予定日が上記休業日にあたるお客様で、定期便の早期発送やコース変更等をご希望

される場合は、発送予定日の 3 日前までに弊社までご連絡をお願いいたします。 

※4 月 28 日(金)以降にいただきましたご注文は 5 月 8 日(月)以降に順次ご発送させていた

だきます。長らくお待たせして大変恐縮ではございますが、発送までお待ちくださいま

せ。 

 

★休業期間中のお問い合わせについて★ 

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、休み明け以降、順次ご返答する形

となります。大変混雑することが考えられ、ご返答にお時間がかかることがございます

が、順次ご返答いたしますのでご安心くださいませ。色々とご不便をおかけしますが、何

卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは書面にてご連絡申し上げます。 

敬具 

 

     ベストーレラボ 

お客様相談室 竹山典弘 


